
UCHWAŁA nr XIV/95/2025 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Stargardzkiemu. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Marianowo pomocy finansowej Powiatowi Stargardzkiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania związanego z wykonaniem dokumentacji projektowej do zadania pn. 
„Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej numer 1734Z – przejście przez miejscowość Wiechowo.”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona, w formie dotacji celowej, w kwocie 
177 735,00 zł (słownie złotych: sto siedemdziesiąt siedem tysięcy siedemset trzydzieści pięć złotych 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, jej przeznaczenia i zasad rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Marianowo a Powiatem Stargardzkim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 

 

Id: 50C26400-C20D-41FD-95A7-C4E97A28CD23. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Stargardzkiemu na 
zrealizowanie zadania związanego z wykonaniem dokumentacji projektowej do zadania pn. „Przebudowa 
i rozbudowa drogi powiatowej numer 1734Z – przejście przez miejscowość Wiechowo.” 

Wartość całego zadania równa jest 355 470,00 zł, z czego 50% wartości tj. 177 735,00 zł stanowi wkład 
własny Powiatu Stargardzkiego a pozostałe 50% wartości tj. 177 735,00 zł będzie przekazane przez Gminę 
Marianowo dla Powiatu Stargardzkiego jako pomoc finansowa. 

Z uwagi na fakt, iż droga powiatowa nr 1734Z przebiega przez miejscowości Gminy Marianowo zasadnym 
jest przyjęcie niniejszej uchwały. 

   

Wójt Gminy Marianowo 
 
 

Mateusz Ruciński  

 

Id: 50C26400-C20D-41FD-95A7-C4E97A28CD23. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/95/2025 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-08-29T11:53:00+0200
	73-121 Marianowo zachodniopomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




